Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 14 »  февраля   2012 г. № 9
                       п. Фрунзенский

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области при проведении выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года
             В соответствии  со ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 55 Федерального закона от 10 января  2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,  и по предложению  территориальной избирательной комиссии муниципального района Большеглушицкий Самарской области
                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1.  Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области при проведении выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года на территории каждого избирательного участка согласно приложению.
            2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                               Ю.Н.Пищулин

Исп: Филякина Л.В.

8(84673)32339

Приложение

к Постановлению главы сельского поселения

Фрунзенское муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

от «14» февраля 2012 г. № 9
СПИСОК
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области при проведении выборов Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года

	№ избирательного участка
	Место для размещения агитационного материала

	1165
	С. Морша

	Магазин ИП Айтасова У.Х.
	ул. Центральная, д.133-2

	Магазин «Магнит» ИП Долгова А.В.
	ул. Центральная, д.115

	Магазин «Радуга» ИП Блашковская Т.М.
	ул. Центральная, д. 24

	1166
	Пос. Верхнедольск

	Магазин ИП Айтасова У.Х.
	ул. Молодёжная, д.4

	1167
	Пос. Озерск

	Магазин ИП Туружбаев М.С.
	ул. Советская, д.10

	1178
	Пос. Фрунзенский

	Возле здания Почта России
	п. Фрунзенский, пл. Ленина, д.1

	Магазин «Фея»  ИП Шепелева Г.
	пл.  Ленина, д.13

	Автогараж
	пл. Ленина, д.2

	Магазин ИП Щукин Ю.А.
	с. Каралык, ул. Орловская, д. 57а

	1179
	Пос. Малый Каралык

	Магазин ИП Пищулина Н.М.
	ул. Зеленая, д.24